18/02/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D80DDA39/03AGdBq27yxQYJX7IHBOfoAd6CP39UCRF_jW02-GTSOOGapXyp-mSZHt4t6nOxVF41… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2021

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA N° 002/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo Marinho/RN,
CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADA: Dr. Sat Serviços Médicos Ltda, CNPJ:
30.914.213/0001-90.
OBJETO: Contratação de Empresa do ramo de atividade
médica, com profissionais técnicos especializados habilitados
para prestarem serviços em regime de plantão 24 horas,
07(sete) dias por semana, por noventa dias, ao Município de
Ielmo Marinho/RN.
VALOR TOTAL: R$ 280.368,00 (duzentos e oitenta mil,
trezentos e sessenta e oito reais).
Fundamentação Legal: Art. 24, inciso IV da Lei Federal nº
8.666/1993.

ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA
P/ Contratante.

CARLOS RÉGIS BANDEIRA DO NASCIMENTO
P/ Contratada.

IELMO MARINHO/RN, 28/01/2021.

* Republicado por incorreção.

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira
Código Identificador:D80DDA39

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/02/2021. Edição 2460
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/